

Valmistautuminen sanomalla ei

[Biblical Audio Commentary – Preparation Through Saying No](https://rumble.com/v3lsw7-biblical-audio-commentary-preparation-through-saying-no.html)

Posted by Gary Ritter | September 29, 2023



<https://rumble.com/v3lsw7-biblical-audio-commentary-preparation-through-saying-no.html>

Transkriptio:

On tulossa aika, jolloin Yhdysvaltain hallitus määrää drakonisia sääntöjä - toimien poliisivaltiona, joka se haluaa olla - ihmiskunnan pelastamisen nimissä. Olemmeko valmistautuneet tuohon aikaan? Olemmeko harjoitelleet sitä varten? Kokevatko todelliset kristityt tämän dystooppisen painajaisen?

Tämä viimeinen kysymys on hankala. Monet meistä, jotka uskovat Tempaukseen ennen Ahdistusta, ovat vakuuttuneita siitä, että Jeesus palaa minä hetkenä hyvänsä ja me lähdemme täältä. Se on läheisyyden oppi ja täysin raamatullinen. Minä noudatan sitä. Mutta . . . (eikö olekin ihanaa, kun joku sanoo "mutta"?) ... mutta niin paljon kuin toivon ja rukoilenkin, että veljeni ja sisareni Kristuksessa olisivat oikeassa tässä asiassa, aistini sanoo minulle, että olemme vielä vähän matkan päässä tästä loistavasta tapahtumasta. On totta, että toisten aisti - tai henki - sanoo juuri päinvastaista, eli että Tempaus olisi tänä vuonna, joten mitä me teemme tämän kanssa?

Sanon vain, että tämä sama dynamiikka on ollut käynnissä reilusti yli vuoden tai enemmänkin. Jotkut sanoivat. . . boom! . . . Tempaus on aivan nurkan takana. Olen varoittanut, ettei ehkä ole vielä ihan se aika. Inhoan sanoa sitä, mutta tähän asti olen ollut oikeassa – ei niin, että se antaisi minulle tyydytystä.

Uskon yksinkertaisesti, että - muiden tekijöiden ohella - on liikaa uudestisyntyneitä, todellisia kristittyjä, jotka ovat panostaneet liian paljon tähän maailmaan. Heidän kyntensä ovat kaivautuneet maahan kuin leijonan kynnet antilooppiin. Siitä vaan, yritä sitten irrottaa tuo tikkari!

Se on veljemme ongelma. Tässä on valitus tai julistus, kumpi vain sopii:

"En halua, että Jeesus palaa vielä. Haluan nähdä lapseni aikuisina ja naimisissa ja nauttia lapsenlapsistani."

"Haluan elää 120-vuotiaaksi ja nähdä, mitä tässä maailmassa tapahtuu."

"Haluan olla kuin Ilmestyskirjan kaksi todistajaa ja kutsua vitsauksia epäuskoisen maailman päälle."

"Haluan nähdä Jumalan valtakunnan julistettuna kaikkialle maailmaan."

Ja niin edelleen.

Näistä muutamista ainakin halu nähdä evankeliumin leviävän kaikkialle maailmaan on oikeutettu. Muut ei niinkään.

Koko tämä käsitys, että haluaa jäädä tänne, on suoraan sanottuna aika itsekeskeinen. Huomaa lausumat "minä haluan" sen sijaan, että Jumala haluaisi...

Jos Jeesus käski meitä olemaan valppaina ja hereillä yöllä tulevan varkaan varalta – kuten Hän käski - niin meidän pitäisi ottaa vakavasti tuo vertaus Hänen ilmestymisestään pilvissä seurakunnallensa kuuntelemalla Hänen käskyjään, ei omia toiveitamme.

Takaisin kahteen kysymykseeni edellä:

Olemmeko valmistautuneet aikaan, jolloin meillä on drakoniset säännöt?

Olemmeko harjoitelleet sitä varten?

Ei niin, että minulla olisi tämä ongelma mitenkään ratkaistu, mutta minä aloitan.

Useita vuosia sitten olin toisen vuoden alkuvaiheessa opettamassa seurakunnassani kurssia, jossa luettiin koko Raamattu läpi vuodessa. Osana sitä aloitin jokaisen tunnin profetiapäivityksellä. Uusi pastori tuli seurakuntaamme useita kuukausia ennen tätä ajankohtaa ja alkoi istua tunneillani nähdäkseen, mikä mies minä oikein olin.

Lyhyesti sanottuna hän ei tykännyt siitä, että kommentoin näissä profetiapäivityksissä maailman kasvavaa pimeyttä tässä COVID-ajassa. Hän ei hyväksynyt päätelmiäni ja asioita, joita sanoin ja vihjasin. Pastori vaati, että kerron hänelle, mitä aion sanoa, ennenkuin sanon sen, että hän voisi peukuttaa ylös tai alas. Olin syvästi eri mieltä tästä, koska tein sitä, mitä uskoin Jumalan haluavan minun tekevän. En suostunut hänen määräykseensä.

Joitakin muita asioita tapahtui ja minulle ja vaimolleni kävi selväksi, ettemme voisi jäädä seurakuntaan, jossa olimme olleet siitä lähtien, kun olimme muuttaneet alueelle noin kahdeksan vuotta aikaisemmin ja minä olin ollut lähetysjohtajana ja opettanut useita luokkia. Se ei ollut helppoa, mutta se oli oikein, koska päätimme seurata Jumalaa emmekä ihmisiä.

Samaan aikaan COVID:in vuoksi määrättiin maskit ja lopulta ns. mRNA-rokote. Jälleen kerran minä en ollut mukana missään siitä. En koskaan käyttänyt maskia, emmekä vaimoni kanssa tietenkään ottaneet rokotusta. Sosiaalista painostusta oli jonkin verran, mutta se protokolla ei vain käynnistynyt – piste.

Läpikäytyäni nämä asiat, olen saanut valmiuksia sanoa ei tietynlaisille vaatimuksille. Luulen, että tällainen harjoittelu on todennäköisesti hyödyllistä.

Olen sanonut vuosia, että monilla vainovyöhykkeillä kaikkialla maailmassa eläville annetaan varoitus heidän tullessaan Herran Jeesuksen tykö, ettei se tule olemaan heille helppoa. Muslimi- ja hinduvaltioissa on runsaasti esimerkkejä siitä, että kun joku tulee Jeesuksen seuraajaksi, hän ja todennäköisesti hänen perheensä joutuvat kärsimään vakavia koettelemuksia ja ahdistuksia – ehkä vankeutta, kidutusta tai kuoleman. Tien, totuuden ja elämän valitseminen tarkoittaa juuri sitä, mitä Jeesus sanoi: *"Teitä vainotaan minun tähteni."*

Kristillisessä lännessä kukaan ei varoita meitä tällaisista asioista, koska emme koskaan kohtaakaan niitä. Kristittynä oleminen on ollut helppoa. Sano pieni rukous ja jatka matkaa. Vaino ... mitä se on?

Tämä on yksi syy, miksi uskon, että Jumala on viivyttänyt Tempausta. Usko tulee kyllä armosta eikä teoista. Jaakob kuitenkin muistuttaa meitä, että tekomme todistavat uskomme.

Onko drakonisen vallanpitäjän ja hänen rangaistustensa vastustaminen osa tätä tekojen todistusta? Vaikka en usko, että meillä täällä Amerikassa käy yhtä huonosti kuin monilla muualla maailmassa, uskon, että meitä odottavat silti vaikeat ajat.

Suoraan sanottuna emme ole seurakunta, joka olisi jalostettu ja puhdistettu, kuten vainottu seurakunta 10-40 -ikkunassa. Ja sitä Herra todella haluaa, eikö niin. . . tulella puhdistettu morsian, joka kaipaa olla Yljän kanssa? Kuinka monta kristittyä tiedät, jotka kaipaavat olla Jeesuksen kanssa jättäen samalla tämän maailman taaksensa?

En tunne monia muita niiden lisäksi, joiden kanssa olen vuorovaikutuksessa tällä foorumilla.

Oletko valmis seuraavaan isoon asiaan, jonka demoninen valtakunta ja sen kätyrit maan päällä heittävät sinua vastaan? Olenko minä valmis? Toivon niin, mutta koskaan ei voi tietää.

Yksi asia, jonka tiedän, on, että ainoa tapa, jolla voin valmistautua siihen, mitä voi tulla, on pysyä Jumalan Sanassa ja pitää yllä vuoropuhelua Hänen kanssaan.

Haluan haluta Häntä enemmän kuin mitään muuta tässä maailmassa ja haluan Hänen tietävän sen.

JAA TÄTÄ